
 1 

Rozpis studentů u závěrečné zkoušky Červen 2024 
 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace - Karolíny Světlé 2703 

 

 

Třída: 3. MSE 
 
 

Komise 

Předseda:        Antonín Rydval 
Místopředseda:     Ladislav Šerák 
Třídní učitel:        Mgr. Pavel Kolár 
Zkoušející - ústní: Ing. Vlastimil Černý, Ing. Miroslav Vencl 
Zkoušející OV:     Antonín Hendrich, Jiří Jína 
Odborník z praxe:  David Gregor, Miroslav Doubek 

 
1. Písemná závěrečná zkouška  

 
Termín:   pondělí 3.6.2024, 8:00 – 12:00 h. 
Místo:  Karolína Světlá 2703, učebna 201 Mechanik seřizovač,  

učebna 203 Mechanik elektrotechnik 

 
 

2. Praktická závěrečná zkouška 
 
Žáci se dostaví v přesně stanovenou dobu na pracoviště, řádně ustrojeni do 

pracovního oděvu a obuvi. 

Všichni budou mít vlasy upravené tak, aby při práci odpovídaly zásadám bezpečnosti 

práce. Při nesplnění těchto povinností nebudou žáci připuštěni k vykonání závěrečné 

zkoušky. 

 

7:00 – 14:00 h. 

MECHANIK SEŘIZOVAČ 
Karolína Světlá - dílna 
konvenční + CNC stroje 

MECHANIK ELEKTRO - 
TECHNIK 
Ul. Národní, dílna slaboproud 

Úterý 4.6.2024 
J.Bečvář, F.Čermák, 
P.Gebhardt, D.Kraus, 
A.Němec, D.H.Šos, M.Zadina 

T.Duda, J.Horvatovič, 
V.Jelínek, A.Mänzel, 
M.Mikuš,J.Procházka, 
D.Skopal, D.Šlambor  

   

 
 
 



 2 

3. Ústní závěrečná zkouška  
 
Termín:   pondělí 24.6.2024, 7:00 – 12:00 h. 
Místo:  Karolína Světlá 2703, zasedací místnost (1. patro) 
 
Ústní zkoušky budou slavnostně zahájeny v 7:00 h.. Všichni žáci budou na 
zahájení přítomni.  
Předávání vysvědčení a výučních listů bude v pátek 28.6.2024. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

příprava ústní jméno příprava ústní jméno 

7:15 7:30 Jan Bečvář 9:30 9:45 Tomáš Duda 

7:30 7:45 Filip Čermák 9:45 10:00 Josef Horvatovič 

7:45 8:00 Petr Gebhardt 10:00 10:15 Vojtěch Jelínek 

8:00 8:15 David Kraus 10:15 10:30 Adam Mänzel 

8:15 8:30 Adam Němec 10:30 10:45 Matyáš Mikuš 

8:30 8:45 David Horst Šos 10:45 11:00 Jiří Procházka 

8:45 9:00 Martin Zadina 11:00 11:15 Dominik Skopal 

9:15 9:30 Vyhodnocení MS 11:15 11:30 David Šlambor 

   11:45 12:00 Vyhodnocení ME 



 3 

 

Rozpis studentů u závěrečné zkoušky Červen 2024 
 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace - Karolíny Světlé 2703 

 

 

Třída: 3. AE 
 

Komise 

Předseda:        Antonín Rydval 
Místopředseda:     Ladislav Šerák 
Třídní učitel:        Michael Šimek 
Zkoušející - ústní:   Petr Novák 
Zkoušející OV: Drahomír Petr, Jan Smetana 
Odborník z praxe: Josef Cáb, Miroslav Doubek  
 

 
1. Písemná závěrečná zkouška  

 
Termín:   pondělí 3.6.2024, 8:00 – 12:00 h. 
Místo:  Karolína Světlá 2703, učebna 203 Elektrikář, 
                    učebna 202 Mechanik opravář motorových vozidel (Automechanik) 

 
2. Praktická závěrečná zkouška 

 
Žáci se dostaví v přesně stanovenou dobu na pracoviště, řádně ustrojeni do 

pracovního oděvu a obuvi. 

Všichni budou mít vlasy upravené tak, aby při práci odpovídaly zásadám bezpečnosti 

práce. Při nesplnění těchto povinností nebudou žáci připuštěni k vykonání závěrečné 

zkoušky. 

7:00 – 14:00 h. 
AUTOMECHANIK 
Karolína Světlá - 
autodílna 

ELEKTRIKÁŘ 
Ul. Národní, dílna 
silnoproud 

Úterý 4.6.2024 J.Čapek, J.Junek  

Středa 5.6. 
R.Rys, J.Srb, 
F.Starec 

M.Beránek, L.Brzák, 
J.Halamka, J.Kozák, 
M.Lukáč, M.Mikuš, 
D.Strelec, D.Šulc, 
V.Cee 
 

Čtvrtek 6.6. J.Suchý, D.Šedivý  

Pátek 7.6. M.Uherek, P.Volf  



 4 

 
 
 

3. Ústní závěrečná zkouška  
 
Termín:   úterý 18.6.2024, 10:15 – 16:00 h. 
Místo:  Karolína Světlá 2703, zasedací místnost (1. patro) 
 
Ústní zkoušky budou slavnostně zahájeny v 10:15 h.. Všichni žáci budou na 
zahájení přítomni.  
Předávání vysvědčení a výučních listů bude v 17:30 hodin. 
 
 

příprava ústní jméno příprava ústní jméno 

10:30 10:45 Jaroslav Čapek 13:15 13:30 Michael Beránek 

10:45 11:00 Jan Junek 13:30 13:45 Lukáš Brzák 

11:00 11:15 Roman Rys 13:45 14:00 Jan Halamka 

11:15 11:30 Jan Srb 14:00 14:15 Jan Kozák 

11:30 11:45 Filip Starec 14:15 14:30 Matúš Lukáč 

11:45 12:00 Jan Suchý 14:30 14:45 Michal Mikuš 

12:00 12:15 David Šedivý 14:45 15:00 Daniel Strelec 

12:15 12:30 Matěj Uherek 15:00 15:15 Dominik Šulc 

12:30 12:45 Patrik Volf 15:15 15:30 Viktor Cee 

13:00 13:15 Vyhodnocení  A 15:45 16:00 Vyhodnocení E 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

Rozpis studentů u závěrečné zkoušky Červen 2024 
 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace - Karolíny Světlé 2703 

 

 

Třída: 3. T 
 
 

Komise 

Předseda:        Antonín Rydval 
Místopředseda:     Ladislav Šerák 
Třídní učitelka: Ing. Ivana Hrozová 
Zkoušející - ústní:   Alois Krejčí 
Zkoušející OV: Jan Bartl 
Odborník z praxe: Tomáš Knazovič  
 

 
1. Písemná závěrečná zkouška  

 
Termín:   pondělí 3.6.2024, 8:00 – 12:00 h. 
Místo:  Karolína Světlá 2703, učebna 209 Truhlář,  

 

 
 

2. Praktická závěrečná zkouška 
 
Žáci se dostaví v přesně stanovenou dobu na pracoviště, řádně ustrojeni do 

pracovního oděvu a obuvi. 

Všichni budou mít vlasy upravené tak, aby při práci odpovídaly zásadám bezpečnosti 

práce. Při nesplnění těchto povinností nebudou žáci připuštěni k vykonání závěrečné 

zkoušky. 

TRUHLÁŘ 
 

Karolína Světlá – truhlárna  
6.00 – 13.00 h. 

Karolína Světlá – 
truhlárna  

13.00 – 20.00 h. 

Úterý 4.6.2024 
R.Čvančara, F.Doubrava, 
M.Kuruc, A. Steklý, 
F.Steklý 

 

Středa 5.6. 
R.Čvančara, F.Doubrava, 
M.Kuruc, A. Steklý, 
F.Steklý 

D.Cihlář, M.Hašek, 
M.Chalupník, K.Pokorný, 
M.Svatek 

Čtvrtek 6.6. 
R.Čvančara, F.Doubrava, 
M.Kuruc, A. Steklý, 
F.Steklý 

D.Cihlář, M.Hašek, 
M.Chalupník, K.Pokorný, 
M.Svatek 

Pátek 7.6. 
D.Cihlář, M.Hašek, 
M.Chalupník, K.Pokorný, 
M.Svatek 

 

 



 6 

 
 

3. Ústní závěrečná zkouška  
 
Termín:   úterý 18.6.2024, 7:00 – 10:15 h. 
Místo:  Karolína Světlá 2703, zasedací místnost (1. patro) 
 
Ústní zkoušky budou slavnostně zahájeny v 7:00 h.. Všichni žáci budou na 
zahájení přítomni.  
Předávání vysvědčení a výučních listů bude v 17:00 hodin. 
 
 

příprava ústní jméno 

7:15 7:30 Dominik Cihlář 

7:30 7:45 Radek Čvančara 

7:45 8:00 František Doubrava 

8:00 8:15 Matěj Hašek 

8:15 8:30 Matěj Chalupník 

8:30 8:45 Martin Kuruc 

8:45 9:00 Karel Pokorný 

9:00 9:15 Alexandr Steklý 

9:15 9:30 Filip Steklý 

9:30 9:45 Matyáš Svatek 

10:00 10:15 Vyhodnocení T 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Rozpis studentů u závěrečné zkoušky Červen 2024 
 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace - Karolíny Světlé 2703 

 

 

Třída: 3. OZ 
 

Komise 

Předseda:  Antonín Rydval 
Místopředseda: Ladislav Šerák 
Třídní učitel:        Karel Laštovka 
Zkoušející - ústní: Ing. Vlastimil Černý, Ing. Soňa Novotná 
Zkoušející OV: Radek Žampach, Petr Fatka 
Odborník z praxe: David Gregor 

 
1. Písemná závěrečná zkouška  

 
Termín:   pondělí 3.6.2024, 8:00 – 12:00 h. 
Místo:  Karolína Světlá 2703, učebna 201 Obráběč kovů,  

učebna 202 Strojní mechanik (Zámečník) 

 
2. Praktická závěrečná zkouška 

 
Žáci se dostaví v přesně stanovenou dobu na pracoviště, řádně ustrojeni do 

pracovního oděvu a obuvi. 

Všichni budou mít vlasy upravené tak, aby při práci odpovídaly zásadám bezpečnosti 

práce. Při nesplnění těchto povinností nebudou žáci připuštěni k vykonání závěrečné 

zkoušky. 

 

7:00 – 14:00 h. 

OBRÁBĚČ KOVŮ 
Karolína Světlá - dílna 
konvenční + CNC stroje 

ZÁMEČNÍK 
Ul. Ladova, Zámečna 

Úterý 4.6.2024  
V.Baláž, M.Bárta, O.Firsov, 
R.Hurtig, T.Sedliský, 
P.Šamko, F.Štěpánek 

Středa 5.6. 

 
D.Beneš, J.Beneš, J.Kotora, 
T.Sazanov, J.Šraitr, J.Vodička 
 

V.Baláž, M.Bárta, O.Firsov, 
R.Hurtig, T.Sedliský, 
P.Šamko, F.Štěpánek 

 
 
 

 
 



 8 

 
 
3. Ústní závěrečná zkouška  

 
Termín:   středa 19.6.2024, 7:00 – 11:30 h. 
Místo:  Karolína Světlá 2703, zasedací místnost (1. patro) 
 
Ústní zkoušky budou slavnostně zahájeny v 7:00 h.. Všichni žáci budou na 
zahájení přítomni.  
Předávání vysvědčení a výučních listů bude ve 13:00 hodin. 
 

příprava ústní jméno příprava ústní jméno 

7:15 7:30 Daniel Beneš 9:15 9:30 Vítězslav Baláž 

7:30 7:45 Jan Beneš 9:30 9:45 Milan Bárta 

7:45 8:00 Jan Kotora 9:45 10:00 Ondřej Firsov 

8:00 8:15 Tomáš Sazanov 10:00 10:15 René Hurtig 

8:15 8:30 Josef Šraitr 10:15 10:30 Tomáš Sedliský 

8:30 8:45 Jaroslav Vodička 10:30 10:45 Pavel Šamko 

9:00 9:15 Vyhodnocení OK 10:45 11:00 Filip Štěpánek 

   11:15 11:30 Vyhodnocení  Z 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


